aceptan por unanimidad la celebración de esta Junta, con el mencionado 

orden del dia, y se instala la sesión a las 14h00, bajo la Presidencia de la 

señora Fransheska Janeth Benitez Pinto, y con la presencia de los socios, 

4: Fransheska Janeth Benitez Pinto, por sus propios y personales 

s, propietaria de ciento noventa y seis (196) participaciones sociales 

acumulativas e indivisibles de un dólar (US $ 1) de los Estados 
qide América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, 

ernando Hernández Lucero, por sus propios y personales derechos, 

rio de doscientas cuatro (204) participaciones sociales iguales, 

ativas e indivisibles de un dólar (US $ 1) de los Estados Unidos de 
h valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. Actuando como 

rio, el señor Diego Fernando Hernández Lucero. 
Akio el orden del día por unanimidad y cumplidos los requisitos